ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

          О регистрации депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Представительном Собрании Чагодощенского
муниципального округа Вологодской области
В соответствии со статьей 30 Регламента Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 29.09.2022 года № 2, Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Зарегистрировать созданное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Представительном Собрании Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Н.А. Басова
Глава Чагодощенского муниципального

района Вологодской области                                                          А.В. Косёнков
№          9

р.п.Чагода

От      29.09.2022 г.